
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3279/

Código da publicação: 3279

Data da emissão do comprovante: 26/08/2025 23:00:02

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 28/2019

N° do Processo/Ano: 0/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/11/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/05/2019 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 28/05/2019 09:20:00

Data da Disputa/Horário:16/11/2022 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA, PARA MINISTRAR OFICINAS DE
DOCINHOS E SALGADINHOS, NOS SERVIÇOS TIPIFICADOS NA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DESTINADOS AS FAMÍLIAS DO PROGRAMA FAMÍLIA PARANAENSE, DO MUNICÍPIO DE
PAULO FRONTIN-PR. 
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/11/2022 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 28/2019 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3279/pcontratacao-de-servicos-de-pessoa-fisica-ou-juridica-para-ministrar-oficinas-de-docinhos-e-salgadinhos-nos-servicos-tipificados-na-politica-de-assistencia-social-destinados-as-familias-do-programa-familia-paranaense-do-municipio-de-paulo-frontin-prnbspp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2cf6b991d90be3f331bbf08cd095468.pdf

